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 چرخه انتخابی كشتي 
تصويب شد

سومین ســمینار عمومی هیات‌های کشتی 
سراسر کشور با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم 
رعایت موارد ایمنی و بهداشتی، صبح روز گذشته و 
از طریق فضای مجازی و به صورت آنلاین در محل 
فدراسیون کشتی، برگزار شد. مهم‌ترین موضوع 
در دستور کار این جلسه بررســی و تصویب طرح 
چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی برای حضور در 
المپیک 2021 توکیو بود که پس از بحث و بررسی 
و اعلام نظر، با رای تمامی روسای هیات‌های کشتی 
استان‌های سراسر کشور این طرح برای اجرا توسط 
فدراسیون کشتی، به تصویب رسید. همچنين یکی 
ديگر از مصوبات این جلســه تغییر لوگوی رسمی 
فدراسیون که در سربرگ‌ها، پرچم و نشان فدراسیون 
استفاده می‌شــود بود که با نظر روسای هیات‌های 
کشــتی لوگوی جدید مورد تایید قرار گرفت و از 
این پس در مکاتبات، کارها و برنامه‌های رســمی 

فدراسیون از آن استفاده خواهد شد.
    

ماده جنجالي ورزش حذف شد
چنــد روز قبل بود که خبر رســید نمایندگان 
مجلس شورای اســامی طرح دو فوریتی مقابله با 
اقدام خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت 
منطقه و بین‌المللی را تصویب کردند؛ طرحی که در 
ماده 11 آن به عدم رویارویی ورزشکاران و تیم‌های 
ایرانی با نمایندگان رژیم صهیونیســتی اشــاره 
شده بود. در واقع روبه‌رو نشدن با ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی با تصویب این طرح به شکل قانون در 
می‌آمد و این موضوع از نظر برخی از کارشناسان خطر 
بزرگی را برای تعلیق ورزش ایران به وجود می‌آورد. 
كيي از خطرهاي احتمالي مي‌توانست حذف كاروان 
ايران از حضور در بازي‌هاي المپكي باشد. در همين 
راســتا در حالی که روز گذشــته باید این طرح در 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
به تایید می‌رســید، نمایندگان به توصیه برخی از 

کارشناسان ورزشی ماده 11 طرح را حذف کردند.
    

والیبالیست‌ها در راه تركيه
مسئولان والیبال ترکیه با جذب بازیکنان خارجی 
در تلاش هستند تا سطح لیگ و والیبال خود را ارتقا 
دهند. آنها هر ســال چند بازیکن سرشناس را وارد 
رقابت‌های باشگاهي خود می‌کنند. در سال‌های 
گذشــته نيز نفراتی همچون فرهاد قائمی، صابر 
کاظمی و مرتضی شــریفی بازی در لیگ ترکیه را 
تجربه کرده بودند. شریفی ســال گذشته یکی از 
بهترین‌های لیگ ترکیه بود و برای سال آینده هم 
با چند پیشنهاد روبه‌رو شده است. از طرفی شنیده 
می‌شود که مسئولان چند باشگاه ترکیه‌ای به دنبال 
جذب بازیکنان ایرانی هستند. امین اسماعیل‌نژاد، 
پشت خط زن فصل گذشته ســایپا و امیرحسین 
توخته، ســرعتی‌زن تیم والیبال سایپا مورد توجه 
مسئولان ترکیه‌‌ای قرار گرفته‌اند و احتمال دارد در 
صورت فراهم شدن شرایط راهی این کشور شوند. 
در حال حاضر چهره‌هایی همچون سعید معروف، 
سیدمحمد موسوی، امیر غفور، میلاد عبادی‌پور 
و مرتضی شــریفی جز لژیونرهای والیبال ایران به 

شمار می‌روند.
    

نااميدي روزبهاني از ليگ بوكس
احسان روزبهانی کاپیتان تیم ملی بوکس درباره 
شرایط فعلی خود با توجه به تمرینات در روزهای 
قرنطینه و تعطیلی اکثر باشگاه‌های ورزشی به خاطر 
شیوع ویروس کرونا، توضیح داد:»از همان روزهای 
ابتدایی سعی کردم روزی یک نوبت تمرین داشته 
باشم تا خیلی دچار افت بدنی نشوم و الان نیز روزانه 
دو نوبت صبح و عصر تمریناتم را انجام می‌دهم تا برای 
رقابت‌های انتخابی المپیک آماده شوم.« دارنده مدال 
برنز بوکس آسیا، درباره برگزاری احتمالی مسابقات 
لیگ برتر بوکس نیــز گفت:»برگزاری رقابت‌های 
لیگ برتر بوکس همان موضوع پشــت گوشت را 
دیدی فلان چیز را می‌بینی است. لیگ بوکس بسیار 
می‌تواند به رشد این رشته کمک کند، اما هیچ‌کس 
به صورت جدی در پی برگزاری آن نیســت. هیچ 
چیز مشخص نیســت.« وی در پاسخ به این سوال 
که در صورت برگزاری لیگ در این مسابقات حاضر 
می‌شود؟ عنوان کرد:»شما به من تیم نشان دهید 
من عضو می‌شوم. هنوز هیچ چیز مشخص نیست و 
تنها صحبت‌هایي مطرح شده است، اما قطعا من هم 

دوست دارم در لیگ حاضر شوم.« 

منهای فوتبال

آریا رهنورد

انتظارها برای تماشای رقابت‌های 
فوتبال به صورت »زنده« سرانجام 
به پایان رسید و ادامه این فصل از 
بوندس‌لیگا، از سر گرفته شد. در 
بین همه لیگ‌های معتبر دنیا، لیگ 
فوتبال آلمان اولین لیگی است که 
دوباره به زندگی برگشته و حالا اولین 
آزمونش را پشت سر گذاشته است. 
هواداران فوتبال در سراسر دنیا، 
دیدارهای این هفته از لیگ آلمان 
را تماشا کردند. شاید در طول تاریخ، 
این لیگ هرگز این میزان بیننده 
تلویزیونی نداشته است. باز هم مثل 
قبل، هالند ستاره بی چون و چرای 
لیگ آلمان بود و دورتموندی‌ها یک 
شروع درخشــان را پس از بحران 

کرونا در زمین فوتبال رقم زدند.

    
استادیوم‌‌های یخ‌زده

هــواداران فوتبال آنقــدر منتظر 
بازگشت این ورزش بودند که هر شرایط 
تازه‌ای را به سادگی تحمل می‌کردند. 
با این وجود دیــدن رقابت‌های فوتبال 
در اســتادیوم‌های خالی از تماشاگر، 
همچنان دشوار به نظر می‌رسید. شاید 
هیچ‌کس، ورزشگاه سیگنال ایدونا پارک 
را تا این اندازه خالی ندیده بود. طبیعتا 
شور و شوق سکوها، هیجان و جذابیت 
به مراتب بیشتری به دیدارهای فوتبال 
می‌بخشد. به همین خاطر پیش‌بینی 
می‌شود به مرور زمان، بخشی کوچکی 
از هوادارها با فاصله زیاد به ســکوها راه 
داده شوند. گفته می‌شود تا سال 2021 
خبری از حضور گسترده تماشاگرها در 
ورزشگاه‌های فوتبال نخواهد بود اما این 
کار می‌تواند در مقیاس‌های کوچک‌تر 

صورت بگیرد تا ورزشــگاه‌ها حداقل 
کمی از این سکوت آزاردهنده، نجات 
پیدا کنند و شــور و حال بیشــتری به 

دست بیاورند.
شادی گل؛ ورژن 2020

ولیــن گل بوندس‌لیــگا در  ا
بازگشت رسمی رقابت‌های فوتبال را 
دورتموندی‌ها به ثمر رساندند. مطابق 
قوانین جدید، شادی گل دسته جمعی 
بازیکن‌ها ممنوع است. به همین خاطر 
یکی از عجیب‌ترین حلقه‌های شادی گل 
تمام تاریخ در زمین دورتموند خلق شد. 
در بازی‌های همزمان نیز اوضاع به همین 
منوال بود. ســتاره‌های وولفسبورگ 
بــا زدن »آرنج‌«ها به هم، شــادی گل 
تازه‌ای به وجــود آوردند و این وضعیت 
کم و بیش در همه اســتادیوم‌ها برقرار 
بود. در بازگشت فوتبال، هیچ‌کس اثری 
از شادی‌های گل دسته‌جمعی را تماشا 

نکرد اما شاید در یک بازی بسیار حساس 
و نزدیک، رعایت همه این نکات کمی 

سخت و چالش‎برانگیز باشد.
نیمکت‌های جدید

یکی از غافلگیرکننده‌ترین تصاویر 
در بازگشــت بوندس‌لیگا که پیش از 
ایــن در قوانین به آن اشــاره چندانی 
نشــده بود، وضعیــت جدید نیمکت 
ذخیره‌ها بود. بازیکنان نیمکت‌نشین 
به جــای حضــور روی نیمکت‌های 
همیشگی، به بخشی از سکوها انتقال 
داده شــده بودند تا با فاصله زیاد از هم 
بنشینند. استفاده از ماسک نیز برای 
مهره‌های نیمکت‌نشین، اجباری شده 
اســت. خیلی‌ها باور دارند با توجه به 
یارگیری‌های درون زمین، ایجاد چنین 
فاصله‌هایی بین بازیکن‌ها روی نیمکت 
بیشتر یک فعالیت »نمایشی« است اما 
به هر حال مسئولان بوندس‌لیگا همه 

راه‌های ممکن را برای بالا بردن امنیت 
و سلامت بازی‌ها، مدنظر قرار داده‌اند.

فاصله‌خراب‌کن‌ها
با وجود همه قوانین ســختگیرانه 
بوندس‌لیگا در بازگشت رسمی، همه 
بازیکنان نیز چنین توصیه‌هایی را جدی 
نگرفتند. در دیدار این هفته هرتابرلین، 
بویاتا با بوسیدن هم‌تیمی‌اش گروئیچ، 
یک جنجال تازه ایجاد کرد. این حرکت 
به تنهایی، بخشی از قوانین محافظتی 
بوندس‌لیگا را به طور کامل زیر ســوال 
برد. احتمالا بویاتا پس از این اتفاق، باید 
منتظر جریمه‌های ســنگین از سوی 
برگزارکنندگان رقابت‌های بوندس‌لیگا 

باشد.
این هالند مهارنشدنی

10 گل در 9 بــازی برای بوروســیا 
دورتموند. برای »عادی« شدن شرایط، 
هیچ چیز به اندازه گل‌زنی دوباره هالند 
لازم نبود. ارلینگ باز هم ثابت کرد که 
هیچ چیز حتی ویروس کرونا، نمی‌تواند 
آمادگی فوق‌العاده و قدرت گل‌زنی او را 
زیر سوال ببرد. ستاره نروژی دورتموند 
این هفته با پاس تماشایی تورگان هازارد، 
دروازه شالکه را باز کرد. حالا هواداران 
رئال مادرید امیدوار هستند که هالند 
فصل آینده با پاس‌های برادر بزرگ‌تر 
تورگان یعنی ادن هــازارد، برای رئال 
گل‌زنی کند. هالند همچنــان در اوج 
آمادگی به نظر می‌رسد و با چنین فرمی، 
بعید است که فصل آینده همچنان در 
ترکیب دورتموند به میدان برود. از همین 
حالا پیشنهادهای زیادی برای جذب او 

به دورتموند ارائه شده است.
درخشش جانشین نوری

شــروع کار برونو لابادیا در باشگاه 
هرتابرلین، این هفته فوق‌العاده به نظر 
می‌رسید. هرتا قصد نداشت سرمربی 
جدیدش را تا شــروع تابستان معرفی 
کند اما تعطیلی مسابقات موجب شد 

که آنها خیلی زود به سراغ لابادیا بروند و 
جانشین الکس نوری را به صورت رسمی 
معرفی کنند. هرتا که در 6 هفته اخیر 
بوندس‌لیگا تنها یک بار به پیروزی دست 
پیدا کرده بود، این هفته هوفنهایم را با سه 
گل زده از پیش رو برداشت. نکته جالب 
در مورد این مســابقه، نیمکت‌نشینی 
کریســتوف پیانتک بود، بازیکنی که 
زمانی قرار بود جانشــین شوچنکو در 

دنیای فوتبال شود.
داستان تعویض‌ها

قانون انجــام پنج تعویــض در هر 
مسابقه، برای اولین بار این هفته در تاریخ 
بوندس‌لیگا انجام شد. در دیدارهای روز 
اول این هفته اما هیچ مســابقه‌ای، 10 
تعویض کامل نداشــت و تیم‌ها نهایتا 
روی هم 9 تعویض انجام دادند. در واقع 
به نظر می‌رسد باشگاه‌ها هنوز به چنین 
وضعیتی خو نگرفته‌اند و هنوز فشــار 
بازی‌ها آنقدر زیاد نشده که همه تیم‌ها 
نیاز به انجام همه تعویض‌های ممکن در 

هر مسابقه داشته باشند.

7 درس در اولین هفته بازگشت بوندس‌لیگا

رقصیدن به ساز ارلینگ!

سوژه روز

چهره به چهره

آریا طاری

شاید باورتان نشود اما دقیقا پنج سال از آخرین 
بازی اســتیون جرارد در ورزشگاه آنفیلد سپری 
شده است. او سال 2015 در چنین روزهایی برای 
آخرین بار در آنفیلد به میدان رفت و هشــت روز 
بعد، آخرین بازی‌اش را در دوران طولانی حضور 
در این باشگاه پشت سر گذاشت. ماجراهایی که 
پس از آن برای اســتیوی جی رقم خورده، دائما 
حکایت از قدم‌های رو به جلوی این چهره دارند. 
همه می‌دانند که داستان او و لیورپول هنوز تمام 
نشده و او بالاخره یک روز به عنوان سرمربی، به تیم 

محبوبش برمی‌گردد.
پایان دوران باشکوه استیون جرارد در آنفیلد، 
در مســابقه‌ای رقم خورد که نتیجــه‌اش برای 
لیورپولی‌ها اصلا خوشــایند به نظر نمی‌رسید. 
آنها در آخرین تجربه خانگی استیوی، با سه گل 
مغلوب کریستال پالاس شدند. اوضاع در آخرین 
تجربه بازی جرارد برای لیورپول، بدتر نیز شد. این 
بار لیورپول با 6 گل نتیجه را به استوک سیتی واگذار 
کرد. ظاهرا همه چیز دست به دست هم داده بودند 

تا پایان دوران حضور اســطوره شماره هشت در 
ترکیب باشگاه، تلخ و نخواستنی باشد. درست پنج 
سال پس از آن روزها اما، جرارد را در قامت یک مربی 
بااستعداد تماشا می‌کنیم. مردی که چالش‌های 
متفاوتی را در فوتبال اسکاتلند پشت سر می‌گذارد 
و آماده انجام کارهای بزرگ‌تر نیز هست. چند ماه 
پس از ترک لیورپول، اســتیوی در یک تصمیم 
غیرمنتظره راهی باشگاه لس‌آنجلس گلکسی در 
فوتبال آمریکا شد. خیلی‌ها تصور می‌کردند او پس 
از 17 فصل بازی در ترکیب قرمزهای مرسی‎ساید، 
دیگر پیراهن هیچ باشگاه دیگری را بر تن نمی‌کند 
اما او تصمیم گرفت یک تجربه تــازه در ام‌ال‌اس 
به دســت بیاورد. او در حالی که 34 ساله بود، به 
گلکسی پیوســت و برای دو فصل در ترکیب این 
باشگاه به میدان رفت. او در مجموع 38 بازی برای 
این باشگاه انجام داد و پنج بار نیز موفق به گل‌زنی 
با پیراهن تیم جدیدش شد. رویای قهرمانی او در 

این باشگاه اما به حقیقت تبدیل نشد.
تنها چند روز قبل از وداع همیشگی با دنیای 
بازی، پیشنهاد سرمربیگری در باشگاه ام کی دانز 
انگلیس به استیون ارائه شد اما او تصمیم گرفت 

به این پیشنهاد پاسخ منفی بدهد. واکنش جرارد 
کمی شوکه‌کننده بود اما او تصمیم هوشمندانه‌ای 
گرفت و به شکلی شتاب‌زده، به سراغ مربیگری 
نرفت. استیون اعتقاد داشت که هنوز به طور کامل 
برای سرمربیگری آماده نیست و قبل از هدایت هر 
باشگاهی، باید به آمادگی فنی بیشتری دست پیدا 
کند. در ژانویه 2018 جرارد هدایت تیم نوجوانان 
باشگاه لیورپول را بر عهده گرفت. او سپس به تیم 
زیر 18 ساله‌های باشگاه رفت و با فعالیت‌هایش در 
این تیم، یورگن کلوپ را تحت تاثیر قرار داد. کلوپ 
همان روزها به محض مشاهده سبک مربیگری 
جرارد، درباره ظهور یک استعداد جدید در دنیای 
مربیگری صحبت کرد. در ماه آوریل سال 2018، 
باشگاه گلاسکو رنجرز پیشنهاد سرمربیگری‌اش 
را به اسطوره لیورپولی‌ها رســاند. پس از ناکامی 
گراهام مورتی در این باشــگاه، آنها به دنبال یک 
شخصیت برنده برای تیم‌شــان بودند. استیوی 
جی با قراردادی چهار ســاله سرمربی رنجرز شد 
و کارش را به شــکلی فوق‌العاده با 12 بازی بدون 
شکست شــروع کرد. هرچند که این روند عالی 
سرانجام با شکست برابر سلتیک در دربی معروف 
اولدفرم قطع شد. در دیدار برگشت همان فصل اما، 
جرارد بالاخره طلسم پیروز نشدن در دیدارهای 
رودررو با سلتیک را برای باشگاه رنجرز از بین برد. 
آبی‌ها از سال 2012 به بعد حریف سنتی‌شان را 

شکست نداده بودند و این اتفاق بالاخره با هدایت 
استیوی رقم خورد. سرمربی جدید رنجرز، تلاش 
زیادی به خرج داد تا جام قهرمانی را برای این تیم 
به دست بیاورد اما آنها در نهایت اولین فصل را در 
رده دوم جــدول به پایان رســاندند. در پایان آن 
فصل رنجرز 9 امتیاز کم‌تر از رقیب همیشگی‌اش 
داشت. آنها در جام حذفی تا یک‌چهارم نهایی و در 
جام اتحادیه نیز تا نیمه‌نهایی پیش رفتند. تیم او 
در این فصل نیز فاصله زیادی با صدر جدول دارد 
و بعید به نظر می‌رسد که شانسی برای بردن جام 
داشته باشد. استیون در گلاسکو، هنوز انتظارات 
را برآورده نکرده اما شمایلی از یک مربی جذاب را 
به نمایش گذاشته است. خیلی‌ها اعتقاد دارند که 
شرایط مالی باشــگاه، کار را برای او سخت کرده 

است. چرا‌که رنجرز ستاره‌های زیادی در اختیار 
ندارد و نسبت به ســلتیک، تیم کم‌مهره‌تری به 

نظر می‌رسد.
در 17 فصل بــازی برای تیم اصلی باشــگاه 
لیورپول، جرارد هرگز طعم قهرمانی لیگ برتر را 
نچشید. قرمزها حالا در شــرایطی به یک قدمی 
بردن جام رسیده‌اند که جرارد دیگر در عضویت 
این باشگاه قرار ندارد. شاید اگر کلوپو کمی زودتر 
به خدمت گرفته می‌شد و این نفرات زودتر برای 
لیورپول به میدان می‌رفتند، جرارد نیز این لذت 
بزرگ را تجربه می‌کرد. او به عنوان بازیکن، هرگز 
قهرمان لیگ برتر نشده اما هنوز امید دارد که روزی 
این کار را به عنوان مربــی انجام بدهد. دیر یا زود، 

عصر مربیگری او در این باشگاه آغاز خواهد شد.

حالا دیگر مشخص شده که رقابت‌های لیگ برتر، قرار نیست 
ناتمام بمانند. برای ادامه لیگ نوزدهم، هنوز زمان مشخصی در 
نظر گرفته نشده اما به احتمال بسیار زیاد، ادامه مسابقه‌های این 
فصل اواخر خردادماه آغاز خواهد شــد. تیم‌های فوتبال آلمان 
پس از 16 روز تمرین، رقابت‌های فصل جدید را آغاز کردند و در 
فوتبال ایران فرصت آماده‌سازی باشگاه‌ها، کمی بیشتر خواهد 
بود. تصمیم ســتاد مبارزه با کرونا برای بازگرداندن رقابت‌های 
ورزشی به تقویم، برای عشاق واقعی فوتبال بسیار هیجان‌انگیز 
به نظر می‌رسد اما برای افرادی که این مدت از هیچ تلاشی برای 
تعطیل کردن رقابت‌ها دریغ نکردند، احتمالا تصمیم جذابی 

نخواهد بود. همه تیم‌ها و مدیرانی که این اواخر پشت کرونا سنگر 
گرفتند تا ناکامی‌شان در جدول بازی‌ها را بپوشانند، حالا دیگر 
ناچار به بازگشت به زمین فوتبال خواهند بود. هرچند که احتمالا 
آنها از همان ابتدا بنای ناسازگاری با فوتبال را خواهند گذاشت. 
وقتی لیگ برتر از سر گرفته شود، باید منتظر بهانه‌ای تازه باشیم. 
احتمالا بعضی از تیم‌ها دائما از شرایط موجود انتقاد می‌کنند 
و حتی از ابتلای بازیکنان‌شــان به کرونا حرف می‌زنند. حتی 
شنیده می‌شود که چند بازیکن به باشگاه‌شان اعلام کرده‌اند که 
در صورت شروع مجدد بازی‌ها، به هیچ وجه درون زمین حاضر 
نمی‌شوند. طبیعتا این بازیکن‌ها باید با جریمه‌های بسیار سنگین 

و محرومیت‌های طولانی دست و پنجه نرم کنند اما همه می‌دانیم 
که در فوتبال ایران، هرگز چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد.

طرفداران فوتبال از همین حالا، برای شــروع دیدارهای 
هفته بیست و دوم لیگ برتر لحظه‌شماری می‌کنند. هفته‌ای 
که در آن اســتقلالی‌ها با سایپا و پرسپولیســی‌ها با پیکان 
مسابقه می‌دهند و جدال جذاب ذوب‌آهن و شهرخودرو نیز 
برگزار می‌شود. در این هفته همچنین تراکتورسازی تبریز با 
نساجی قائمشهر مسابقه خواهد داد. بازگشت فوتبال البته 
به شکلی سوت و کور و در استادیوم‌های خالی اتفاق می‌افتد 
اما »زنده ماندن« این رشته ورزشی، از همه چیز مهم‌تر است. 
بدون تردید در ادامه رقابت‌ها، برخی از بازیکنان ممکن است 
با این ویروس دست و پنجه نرم کنند اما همان‌طور که ابتلای 
تعداد بســیار زیادی از بازیکنان در کشور آلمان رقابت‌های 
لیگ این کشــور را تعطیل نکرد، فوتبالیست‌ها می‌توانند به 
کمک سیستم ایمنی قدرتمند بدن‌شــان، این بحران را نیز 

پشت سر بگذارند. فوتبال همیشــه یک فعالیت الهام‌بخش 
بوده و حالا وقتش رســیده که بار دیگر از ایــن نیروی ویژه، 
به نفع جامعه اســتفاده کند. فوتبال که برگردد، نمایندگان 
ایران به لیگ قهرمانان آسیا نیز برمی‌گردند. مرحله مقدماتی 
جام جهانی نیز به مرور زمان پیگیری می‌شــود. هیچ چیز به 
اندازه یک موفقیت بزرگ دسته جمعی، در چنین شرایطی 
برای ایران خوشــایند نخواهد بود. درباره پیک کرونا، لیگ 
برتر بیستم و زمان به پایان رســیدن این بحران، هنوز هیچ 
چیز نمی‌دانیم اما یک حقیقت واضــح وجود دارد و آن، این 
اســت که لیگ برتر نوزدهم نیمه‌کاره رها نخواهد شد. همه 
تیم‌ها به زمین برمی‌گردند و در شــرایط یکسان، روبه‌روی 
هم قرار می‌گیرند. فوتبالیســت‌ها نیز می‌توانند سال‌ها بعد 
برای نوه‌های‌شان تعریف کنند که حتی در این شرایط، کنار 
نکشیدند و در چنین وضعیتی نیز، با حفظ روحیه به فوتبال 

بازی کردن ادامه دادند. 

استیوی-لیورپول؛ پنج سال بعد از آخرین بازی

بازگشتی در کار است

لیگ برتر در یک قدمی بازگشت به زندگی

ترسوها به صف می‌شوند!

ارلینگ باز هم ثابت کرد 
که هیچ چیز حتی ویروس 

کرونا، نمی‌تواند آمادگی 
فوق‌العاده و قدرت گل‌زنی 
او را زیر سوال ببرد. ستاره 
نروژی دورتموند این هفته 

با پاس تماشایی تورگان 
هازارد، دروازه شالکه را باز 

کرد. حالا هواداران رئال 
مادرید امیدوار هستند 
که هالند فصل آینده با 

پاس‌های برادر بزرگ‌تر 
تورگان یعنی ادن هازارد، 

برای رئال گل‌زنی کند
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